
 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От «10» февраля 2020г. № 18   

              г. Бакал 

«Об утверждении промежуточного 

ликвидационного баланса 

муниципального унитарного 

предприятия «Управляющая 

компания жилищно-

коммунального хозяйства 

г.Бакал (МУП «УК ЖКХ 

г.Бакал»)» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

федеральными законами от 12 января 1996 года № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 г., Уставом Бакальского 

городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Бакальского городского 

поселения от 11.11.2005 г. № 26, Уставом МУП «УК ЖКХ» г.Бакал. 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс МУП «УК ЖКХ» г.Бакал,  

ОГРН  1047408003576, юридический адрес: 456900, Челябинская область, 

Саткинский район,  город Бакал, улица Андрея Костылева, д. 3  (приложения 1) 

2. Председателю  ликвидационной комиссии  МУП «УК ЖКХ» г.Бакал подготовить 

документы для уведомления Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы 



№ 18 по Челябинской  области о составлении промежуточного ликвидационного    

баланса 

3. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии  Ганееву А.И. выступить в 

качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении  

промежуточного ликвидационного баланса. 

4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Бакальского 

городского поселения. 

5. Контроль выполнения настоящего постановления  возложить на Заместителя 

главы по вопросам экономического, стратегического развития, земельно-

имущественных отношений Пешляеву К.Ю. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Бакальского городского поселения                                                           А.Л. Зарочинцев 

 

 

  



Приложение 1     

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации 

Бакальского городского поселения 

    от «10» февраля 2020 года № 18 

 


